
 

SZPITAL WOJEWÓDZKI  
IM. DR. LUDWIKA RYDYGIERA  

                                                              W SUWAŁKACH 
 
 

Suwałki, dnia 26.04.2018 r.  
 
L.dz. SZW/DZI.262.168/16/PN/WU/2018                                              

    Wszyscy uczestnicy postępowania 
    NS: 16/PN/WU/2018    

                                                    
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na : Dostawa endoprotez, implantów stawu kolanowego i barkowego, materiałów zespalających 
złamania kości wraz z udostępnieniem instrumentarium dla Szpitala Wojewódzkiego Szpitala im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach na 
okres 12 miesięcy. 
 

Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach  uprzejmie informuje, iż  wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia, o poniżej przytoczonej  treści . Na mocy   art. 38 ust 1 -2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku 
Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164, z późn. zm.)  udzielamy   następujących wyjaśnień: 

 
Uczestnik 1 

Pytanie 1 
Czy Zamawiający w Pakiecie 1 poz. 2 dopuści możliwość zaoferowania gwoździ piszczelowych uniwersalnych do lewej i prawej kończyny 
zamiast lewych lub prawych? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

Uczestnik 2 
Pytanie 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy przechowania (dot. § 1 ust. 1) oraz udostępnienia (dot. § 1 
ust. 1), których wzory przesyłamy w załączeniu? 
Odpowiedź: zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 2 
W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o 
wprowadzenie w § 3 ust. 8 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji. 
Odpowiedź: zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 3 
Czy Zamawiający dokona modyfikacji w § 5 ust. 2 projektu umowy i dopuści prawo Wykonawcy do wstrzymania dostaw towaru, w przypadku 
braku zapłaty zobowiązań Zamawiającego, do czasu uregulowania przez niego płatności. 
Odpowiedź: zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 4 
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1 :  

1.Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku nieterminowych dostaw bądź odmowy dostaw w wysokości 0,5 % 
wartości  brutto zamówienia częściowego za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w § 2 ust.2 umowy, jednak nie więcej niż 
10 % wartości brutto niezrealizowanej w terminie dostawy, 
2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku nie dokonania wymiany towaru wadliwego na towar bez wad w 
wysokości 0,5 % wartości brutto zamówienia częściowego za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w § 3 ust. 8 umowy, jednak 
nie więcej niż 10 % wartości brutto wadliwego towaru. 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zapisu o wykorzystaniu w pierwszej kolejności towarów z najkrótszym terminem ważności? 
(dot. § 2 ust. 1 zał. nr 2b) 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie zapisu, jednocześnie modyfikuje zapisy załącznika nr 2b do umowy w zakresie § 2 
ust. 1, poprzez dopisanie zdania: „Zamawiający w pierwszej kolejności wykorzysta towary z najkrótszym terminem ważności.” 
 
Jednocześnie Zamawiający zamieszcza odpowiedzi do SIWZ na stronie www.szpital.suwalki.pl.  
Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 16/PN/WU/2018  z dnia  20/04/2018r. 
 
     Z poważaniem 
 
   dr n. med. Piotr Zimnicki 
   Z-ca Dyrekto d/s. Lecznictwa 

Szpitala Wojewódzkiego  
im. dr. Ludwik Rydygiera w Suwałkach  

 
        

 
 

 
 


